[bookmark: _GoBack]Кому: ____________________________________________________________
От: ____________________________________________________________
Заявление о приеме на дистанционную работу
Я, ____________________________________________________________, прошу принять меня на дистанционную работу ________________________________________ в должности «___________________________________________________________________________».
Прошу выделить необходимое для работы оборудование, а именно:
· ______________________________;
· ______________________________.
Приложения:
1. Ксерокопия паспорта.
2. Ксерокопия диплома о высшем образовании.
3. Ксерокопия военного билета.
___________________ 20__ г.                      _________________________ (_______)
                                                                                                                     ФИО                                                                       подпись